
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  А Г Е Н Т С Т В О  Н А У Ч Н Ы Х  О Р Г А Н И З А Ц И Й

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

■/’О. a ^ / ( f П Р И К А З

Москва

№

О введении в действие
бланков документов нового образца

В связи с отнесением ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН 
(далее - Центр) к ведению Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации согласно распоряжению Правительства Российской 
Федерации от 30.05.2018 № 1055-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.11.2018 бланки документов Центра 
нового образца (Приложение № 1 на 7 л.).

2. Утвердить и ввести в действие с 01.11.2018 бланки документов филиалов 
Центра нового образца (Приложение № 2 на 10 л.).

3. Разрешить наряду с бланками нового образца использовать бланки старого 
образца до 30.11.2018.

4. Установить, что официальные бланки писем подлежат строгому учету.

5. Утвердить форму журнала учета бланков писем Центра (Приложение № 3 
на 1 л.).

6. Назначить начальника общего отдела Исаеву О.А. ответственным за 
хранение, учет и выдачу бланков документов Центра, без учета бланков 
филиалов.

7. Руководителям филиалов Центра издать приказ об организации учета 
бланков писем филиалов и назначить ответственных лиц за хранение,



выдачу и учет бланков, направить копию приказа в Общий отдел в срок до 

30.11.2018.

8. Предоставить право подписи исходящих документов должностным лицам, 
имеющим доверенность на право подписи таких документов, либо лицам, 
имеющим право подписи в рамках своих должностных обязанностей на 
основании приказа директора Центра.

9. Считать утратившими приказы от 08.04.2016 № 16, от 28.10.2016 № 147, 

от 28.12.2016 № 199.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по научно-организационной деятельности Голубеву А.С.

Директор -  О-А- Алексеева



Приложение № 1 
к приказу от .2018

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

Ю ридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А 
Почтовый адрес: 119333, г. Москва, Ленинский проспект, 59 

Телефон/факс: +7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru https://kif.ras.ru 
ОКПО 02698967 ОГРН 1037739548747 ИНШ КПП 7736099104/772801001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

№11205- Г П

на № от

mailto:office@crys.ras.ru
https://kif.ras.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

Ю ридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А 
Почтовый адрес: 119333, г. Москва, Ленинский проспект, 59 

ОКПО 02698967 ОГРН 1037739548747 ИННЛСПП 7736099104/772801001

ДИССЕРТАЦИОННЫЙ СОВЕТ Д 002.114.01
Телефон/факс: +7 (499) 135-64-20 E-mail: dissovet@crys.ras.ru https://kif.ras.ru

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

№11205- г
на № от

mailto:dissovet@crys.ras.ru
https://kif.ras.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)
Ю ридический адрес; 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А 

Почтовый адрес: 119333, г. Москва, Ленинский проспект, 59 
ОКПО 02698967 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/772801001

АСПИРАНТУРА
Телефон/факс: +7 (499) 135-64-20 E-mail: aspirantura@ crys.ras.ru https://kif.ras.ru

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

№11205- П

на№ от

mailto:aspirantura@crys.ras.ru
https://kif.ras.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)
Ю ридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А 

Почтовый адрес: 119333, г. Москва, Ленинский проспект, 59 
Телефон/факс:+7 (499) 135-63-11 E-mail; office@ crys.ras.ru https://kif.ras.ru 
ОКПО 02698967 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/772801001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

С П Р А В К А
№

Москва

mailto:office@crys.ras.ru
https://kif.ras.ru


М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Москва

№



М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

П Р И К А З

Москва

№



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)
Ю ридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А 

Почтовый адрес: 119333, г. Москва, Ленинский проспект, 59 
Телефон/факс:+7 (499) 135-63-11 E-mail: office@ crys.ras.ru https://kif.ras.ru 
ОКПО 02698967 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/772801001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь  №.

Город Москва

mailto:office@crys.ras.ru
https://kif.ras.ru


Приложение № 2 
к приказу от «(^> .2018

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ ЛАЗЕРНЫХ 
И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ РАН -  

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ИПЛИТ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

Юридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А Почтовый адрес: 140700, Московская область, г. Шатура, ул. Святоозерская, 1
Телефон/факс: +7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru Телефон: +7 (49645) 2-59-95 Факс: +7 (49645) 2-25-32 E-mail: ilit@laser.ru

ОКПО 04740834 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/504943001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

№ 11205- Г п
на№ от

mailto:office@crys.ras.ru
mailto:ilit@laser.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ ЛАЗЕРНЫХ 
И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ РАН -  

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ИПЛИТ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

Юридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А Почтовый адрес: 140700, Московская область, г. Шатура, ул. Святоозерская, 1
Телефон/факс: +7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru Телефон: +7 (49645) 2-59-95 Факс: +7 (49645) 2-25-32 E-mail: ilit@laser.ru

ОКПО 04740834 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/504943001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

С П Р А В К А
№

Шатура

mailto:office@crys.ras.ru
mailto:ilit@laser.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ ЛАЗЕРНЫХ 
И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ РАН -  

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 
(ИПЛИТ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Шатура

№



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ ЛАЗЕРНЫХ 
И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ РАН -  

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 
(ИПЛИТ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Шатура

П Р И К А З
№



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ СИСТЕМ ОБРАБОТКИ ИЗОБРАЖЕНИЙ РАН -  
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ИСОИ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

Юридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А Почтовый адрес: 443001, г. Самара, ул. Молодогвардейская, 151
Телефон/факс:+7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru Телефон:+7 (846) 332-57-83 Факс;+7 (846) 332-56-20 E-mail: ipsi@smr.ru

ОКПО 02244730 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/631543001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

№ 11205- Г П

на№_ от

mailto:office@crys.ras.ru
mailto:ipsi@smr.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ СИСТЕМ ОБРАБОТКИ ИЗОБРАЖЕНИЙ РАН -  
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ИСОИ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

Юридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, 17А Почтовый адрес: 443001, г. Самара, ул. Молодогвардейская, 151
Телефон/факс:+7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru Телефон:+7 (846) 332-57-83 Ф акс:+7 (846) 332-56-20 E-mail: ipsi@smr.ru

ОКПО 02244730 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/631543001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

С П Р А В К А
№

Самара

mailto:office@crys.ras.ru
mailto:ipsi@smr.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ СИСТЕМ ОБРАБОТКИ ИЗОБРАЖЕНИЙ РАН -  
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ИСОИ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№

Самара



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ИНСТИТУТ СИСТЕМ ОБРАБОТКИ ИЗОБРАЖЕНИЙ РАН -  
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ИСОИ РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

Самара

№



ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ЛАБОРАТОРИЯ КОСМИЧЕСКОГО МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЯ ИК РАН -  
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ЛКМ ИК РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)
Юридический адрес: 117342, г. Москва, ул, Бутлерова, 17А Почтовый адрес: 248033, г. Калуга, ул. Академическая, 8
Телефон/факс: +7 (499) 135-63-11 E-mail: office@crys.ras.ru Телефон/факс: +7 (4842) 76-27-67 E-mail: kmikran@spark-mail.ru

ОКПО 05608449 ОГРН 1037739548747 ИНН/КПП 7736099104/402743001

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

№11205- П

на№ от

mailto:office@crys.ras.ru
mailto:kmikran@spark-mail.ru


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

ЛАБОРАТОРИЯ КОСМИЧЕСКОГО МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЯ ИК РАН -  
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 
«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(ЛКМ ИК РАН -  филиал ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН)

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Калуга

П Р И К А З
№



Приложение № 3
к приказу № /(/^  от « ^ >  /(9 W<Py.

Форма журнала учета бланков писем ФЬЖЦ «Кристаллография и фотоника» РАН

№
п/п Дата

Наименование
структурного

подразделения
Вид

бланков

Номера
выданных
бланков

ФИО
получившего

бланки

Подпись
Отметка о 
возврате/ 

Примечание


